

### **BANK OF MAHARASHTRA**



#### Zonal Office

Stellar, 1st Floor, No.10 & 11, Vidya Nagar, Hubballi-Dharwad, Main Road, Hubballi-580021 Tel.: 0836-2363182, M: 9994277246, Email: gad\_hbl@mahabank.co.in

# **WANTED PREMISES ON LEASE BASIS**

Bank of Maharashtra requires suitable premises preferably on ground floor with appropriate frontage and sufficient parking space on lease basis for (opening of new branch /installation of ATM) on lease basis. The premises requires as below:

Proposed Branch	Centre Name	Area Required. Including Strong Room & ATM Room
Vijayapura (within Muncipal Corporation Limit)	Vijayapura (within Muncipal Corporation Limit)	Approx. 1500 sq.ft.
Vidyanagar / Navanagar, Hubballi	Vidyanagar / Navanagar, Hubballi	Approx. 1500 sq.ft.

The premises should be in an approved building confirming to the conditions stipulated by the Govt. Authorities for commercial use. The owner will obtain NOC, if required from the concerned authority/ies for commercial use. Interested owners having clear title to the premises may submit their sealed offers in the prescribed format in two bids system i.e. 1. Technical Bid 2. Commercial Bid in two separate sealed envelopes and the format of bid can be downloaded from our website www.bankofmahrashtra.in.

Interested owners having clear title over the property may submit their sealed offers in two-bid system by date 03/09/2024 Time 3.00 PM Offers with incomplete details / information and received after last date and time are liable for rejection. Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason what so ever. Offers received from other than owners will not be considered. Offers from Brokers will not be considered.

Offers to be submitted to: Bank of Maharashtra, Zonal office, Stellar, 1st Floor, No.10 & 11, Vidya Nagar, Hubballi-Dharwad, Main Road, Hubballi-580021. Tel.: 0836-2363182

Date: 27-08-2024 Sd/- Zonal Manager,
Place: Hubballi Bank of Maharashtra, Hubballi Zone



# ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಮಹಾರಾಷ್ಟ



ವಲಯ ಕಛೇರಿ

ಸ್ಟ್ ಲ್ಲರ್, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ನಂ.: 10 & 11, ವಿದ್ಯಾನಗರ, ಹಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಹಬ್ಬಳ್ಳಿ-580021 ಹೋನ್ : 0836-2363182, ಮೊ: 9994277246, Email : gad hbl@mahabank.co.in

#### ಅೀಸ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ ಬೇಕಾಗಿದೆ

ವಿಶಾಲ ಮುಂಭಾಗ ಹಾಗೂ ಸಾಕಷ್ಟು ಪಾರ್ಕಿಂಗ್ ಸ್ಥಳವಿರುವ ಆದ್ಯತೆ ಮೇರೆಗೆ ನೆಲ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿರುವ ಸೂಕ್ತ ಕಟ್ಟಡವು (ಹೊಸ ಶಾಖೆ ಪಾರಂಭ /ಎಟಿಎಮ್ ಸ್ಥಾಪನೆ) ಲೀಜ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರಗೆ ಬೇಕಾಗಿದೆ. ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಕಟ್ಟಡದ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇದೆ.

ಉದ್ದೇಶಿತ ಶಾಖೆ	ಕೇಂದ್ರದ ಹೆಸರು	ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಪ್ರದೇಶ. ಸ್ಟ್ರಾಂಗ್ ರೂಮ್ ಮತ್ತು ಎಬಎಂ ರೂಮ್ ಸೇರಿದಂತೆ
ವಿಜಯಪುರ (ವುದ್ಧಿಪಲ್ ಕಾರ್ಪೋರೇಶನ್ ಏರಿಯಾದ ಒಳಗೆ)	ವಿಜಯಹುರ (ಮುನ್ನಿಪಲ್ ಕಾರ್ಪೋರೇಶನ್ ಏರಿಯಾದ ಒಳಗೆ)	<b>පට</b> ධාසා 1500 ස්. නයි.
ವಿದ್ಯಾನಗರ /ನವನಗರ. ಹುಬ್ಬಳ್ಳ	ವಿದ್ಯಾನಗರ / ನವನಗರ. ಹುಬ್ಬಳ್ಳ	<b>මට</b> කසා 1500 ස්. මයි.

ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಳಕೆಗಾಗಿ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಶರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕಟ್ಟಡವು ಇರಬೇಕು. ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಳಕೆಗಾಗಿ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಎನ್ಓಸಿ ಪಡೆಯಬೇಕು. ಕಟ್ಟಡದ ಸ್ಪಷ್ಟ ಮಾಲೀಕತ್ವ ಹೊಂದಿರುವ ಆಸಕ್ತ ಮಾಲಿಕರು ತಮ್ಮ ದರ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ದ್ವಿವಿಧ ಬಿಡ್ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಅಂದರ 1. ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ 2. ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಿಡ್ನ್ನು ಸೀಲ್ ಮಾಡಿದ ಎರಡು ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಬಿಡ್ ಫಾರ್ಮ್ ನಮೂನೆಯನ್ನು ನಮ್ಮ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ www.bankofmahrashtra.inನಿಂದ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳಬಹುದು.

ಸ್ಪಷ್ಟ ಮಾಲೀಕತ್ವ ಹೊಂದಿದ ಆಸಕ್ತ ಕಟ್ಟಡ ಮಾಲಿಕರು ದಿನಾಂಕ 03-09-2024 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸೀಲ್ ಮಾಡಿದ ದ್ವಿವಿಧ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಅಪೂರ್ಣ ವಿವರ /ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಇರುವ ಬಿಡ್ಗಳನ್ನು ಸಾರಾಸಗಟಾಗಿ ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡದೆ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ. ಮಾಲೀಕರನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಇತರರಿಂದ ಪಡೆದ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಬ್ರೋಕರ್ಗಳ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಬ್ರೋಕರ್ಗಳ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ದರ ಪಟ್ಟಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಸ್ಥಳ: ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ ವಲಯ ಕಛೇರಿ. ಸ್ಟೇಲ್ಲರ್, 1ನೇ ಮಹಡಿ. ನಂ. 10 & 11, ವಿದ್ಯಾನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳ-ಧಾರವಾಡ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳ - 580 021, ಘೋನ್ : 0836-2363182

ದಿನಾಂಕ : 27-08-2024 ಸಹಿ∕ ವಲಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಕೃಚ : ಹುಬ್ಬಿಕ್ಟ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಅಫ್ ಮಹಾರಾಷ್ಟ್ರ ಹುಬ್ಬಿಕ್ಟ ವಲಯ